

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba a rekonštrukcia budovy DFNSP v Banskej Bystrici-zmeny a doplňujúce stavebné práce nezahrnuté do pôvodnej zmluvy

Objekt: SO-01 Stavebná časť

JKSO:

EČO:

Spracoval: J. Marková

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						20 157,23
D2 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						3 347,27
1	311231473	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P12	m3	17,238	127,79	2 202,84
2	311231470	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	m3	5,726	135,55	776,16
3	342243110	Priečky murované HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	1,751	26,58	46,54
4	317161132	Preklady nad otvormi dĺ.1500 mm	kus	3,000	22,00	66,00
5	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	0,324	184,25	59,70
6	342243110	Priečky murované HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	7,375	26,58	196,03
D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						111,82
7	411361821	Výstuž stropov 10505	t	0,076	1 471,33	111,82
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						498,91
8	612474102	Omiетка vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrek	m2	7,375	11,85	87,39
9	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	7,375	4,07	30,02
10	62599..PC1	Obloženie kotvenia polystyrénom hr.10cm, včetně povrchovej úpravy, maľby a rohových líšt	m2	6,859	55,62	381,50
D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						16 199,23
11	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,375	2,93	21,61
12	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte, plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	81,375	8,58	698,20
13	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	134,720	2,09	281,56
14	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 275,406	3,20	4 081,30
15	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1042	m2	3 826,218	2,29	8 762,04
16	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 275,406	0,94	1 198,88
17	97103..PC1	Demontáž vstavanej skrine, preloženie svetidla, búr.časti priečky nad podhladom	kus	1,000	133,50	133,50
18	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,446	7,40	10,70
19	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,784	5,18	29,96
20	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	1,446	10,08	14,58
21	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	34,704	0,37	12,84
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	1,446	7,46	10,79
23	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	t	26,028	0,84	21,86
24	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.- ostatný stavebný odpod "O"	t	1,446	29,87	43,19
25	998991112	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky 25-36 m	t	28,157	31,19	878,22
PSV Práce a dodávky PSV						55 656,56
712 Izolácie striech						23 550,84
26	712110110	Zhotovenie poistnej hydroizolácie z asfaltových pásov celoplošným lepením a opracovaním detailov	m2	2 800,000	2,15	6 020,00
27	6283228900	Pásky ťažké asfaltované Elastobit TOP FIX 52	m2	2 800,000	6,02	16 856,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
28	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	228,760	2,95	674,84
763		Konštrukcie - drevostavby				4 556,40
29	763124111	SDK predsadená stena, dosky 2x RB 12,5 mm jednostranne opláštená	m2	96,345	24,97	2 405,73
30	763124121	Predsadená stena 2x12,5 mm 2xopláštená RF 50 mm	m2	42,441	27,39	1 162,46
31	7631683PC	Obklad - zakapotovanie sádkokartónom rozvodov inštalácii - ZDT	m	13,200	60,00	792,00
32	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	43,602	4,50	196,21
767		Konštrukcie doplnkové kovové				24 034,51
33	76711..PC	Dodávka a montáž kotvenia stĺpov OK dľa detailu č.1 v rade 7B,7C,7D,6B,7G,7H,8G,8H,2H,3H,4H,1G,2G,2A,3A,4C,1F, z valc. U pr.č.100 o hmotnosti 5,72 kg/ks	ks	17,000	30,34	515,78
34	76711..PC1	Dodávka a montáž oceľových podpier dľa detailu č.2 z plechu hr.10 a 15 mm o hmotnosti 9,75 kg/ks	ks	4,000	51,68	206,72
35	76712..PC	Dodávka a montáž oceľových pr. I č. 160 vrátane kot viacich platní podľa detailu č 5 dl. 1500 mm o hmotnosti 41,42 kg/ks	kus	3,000	146,01	438,03
36	76712..PC1	Dodávka a montáž predelovacích rámov podľa detailu č.3 rozm. 1280/2200 mm o hmotnosti 56,76 kg/ks	kus	2,000	299,65	599,30
37	76712..PC2	Dtto, ale podľa detailu č. 4 rozm. 1280/1260 m,m o hmotnosti 40,42 kg/ks	kus	1,000	213,23	213,23
38	76712..PC3	Dodávka a montáž kotiev pre upevnenie platne do betónu M 12/80 - 4 ks/1 platňa - vid'. detail č. 5	kus	24,000	3,35	80,40
39	76712..PC5	Dodávka a montáž oceľových stužidiel podľa detailov č. 6 a 7, z L - pr. 100/100/8 a platní pre 5 zostáv	kg	920,940	4,98	4 586,28
40	76799..PC2	Demontáž pomoc.stužidiel z L100/100/8 dľa detailov č. 6 a 7 - 5 zostáv	kg	920,940	0,42	386,79
41	76713..PC	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie pre kotvenie železobet. stien- vid'. detail č. 8 až 11.	kg	1 282,280	3,53	4 526,45
42	76713..PC1	Vítanie otvorov D 17 do L pr. 200/200/20 a bočných platní 80/12	ks	194,000	0,82	159,08
43	76713..PC2	Vítanie otvorov D 17 do betónových stien	ks	127,000	1,07	135,89
44	76713..PC3	Vítanie otvorov D 21 do L pr. 200/200/20 a spodných oceľových platní 200/16	ks	132,000	0,91	120,12
45	76713..PC4	Vítanie otvorov D 21 do betónovej podesty hr. 200 mm	ks	66,000	1,28	84,48
46	76713..PC5	Dodávka a montáž kotiev do betónu M 20/125 mm	ks	56,000	9,00	504,00
47	76713..PC6	Dodávka a montáž kotiev do betonu M 20/170 mm	ks	22,000	9,56	210,32
48	76714..PC1	Dodávka a montáž kotviacej platne 60/15, dl.120 mm o hmotnosti 0,75 kg/ks	ks	34,000	4,97	168,98
49	76714..PC2	Dodávka a montáž kotviacej platne 60/10, dl.120 mm o hmotnosti 0,60 kg/ks	ks	18,000	4,20	75,60
50	76714..PC3	Dodávka a montáž kotviacej platne 100/12, dl.85 mm o hmotnosti 0,84 kg/ks	ks	36,000	5,46	196,56
51	76714..PC4	Dodávka a montáž kotviacej platne 150/12, dl.4910 mm o hmotnosti 73,20 kg/ks	ks	2,000	236,57	473,14

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
52	76714..PC5	Dodávka a montáž závitových tyčí M 16/290 pevnosti 8.8 pozinkovaných vrátane 2 ks matíc M16 a 2 ks podložiek	sada	52,000	4,08	212,16
53	76714..PC6	Víťanie otvorov D 17 do stropnej dosky hr.200 mm	ks	52,000	1,28	66,56
54	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	134,720	4,85	653,39
55	767584153	Spätná montáž podhládov kazetových, s plochou nad 20 m2	m2	134,720	9,62	1 296,01
56	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	331,000	0,77	254,87
57	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	1 047,320	0,65	680,76
58	5530000R4	Oceľové konštrukcie - podchytenie stropu - nové otvory + zákl. náter	kg	1 378,320	4,58	6 312,71
59	76799..PC	Úprava trapézových plechov T85 pozinkovaných dl. 2170 mm - 4 ks rezaním po dĺžke pre osadenie IPE 160	m	8,680	4,18	36,28
60	95394..PC	Dodávka a montáž kotiev HILTI HSL-3-G M12/50, pre kotvenie platní 50/12	ks	16,000	16,37	261,92
61	95394..PC1	Víťanie otvorov D18 mm do železobetónovej dosky	ks	16,000	1,07	17,12
62	95394..PC2	Víťanie otvorov D18 mm do platní 50/12	ks	16,000	0,82	13,12
63	76799..PC4	Montáž nových kruhových platní priemeru 500/15pol. KP8(dododávka fy PUROKLIMA) 25,39 kg/kusx4 kusy	kg	101,560	1,28	130,00
64	76799..PC3	Demontáž pôvodných kruhových platní, vrátane pomocných konštrukcií	kus	4,000	39,24	156,96
65	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	237,730	1,10	261,50

D21 783 - Nátery 1 037,51

66	783124620	Nátery ocel. konštr. stredných B syntetické 3x email	m2	42,360	5,98	253,31
67	7832010PC	Nátery kovových konštr. protipožiariem OK odol.30 minút	m2	31,570	24,84	784,20

784 Dokončovacie práce - maľby 2 477,30

68	784441111	Maľba 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	808,350	2,70	2 182,55
69	784403801	Odstránenie malieb úplným umytím bez oškrabania v miestnostiach do 3, 80 m	m2	808,350	0,34	274,84
70	784441111	Maľba 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	7,375	2,70	19,91

D24 PRÁCE A DODÁVKY M 11 300,77

D29 M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií 10 665,02

71	430610003	Budovy viacpodlažné nevýr. oceľ. konštr. 5 a 6 podl.	100 kg	22,808	99,60	2 271,68
72	553000010	Oceľové konštrukcie + zákl. náter	kg	2 280,800	3,68	8 393,34

D30 MCE - ostatné 106,65

73	990430302	Presun hmôt pre M 43 do 1000 m	%	106,650	1,00	106,65
----	-----------	--------------------------------	---	---------	------	--------

24-DMTZ Demontáže vzduchotechnických zariad. 529,10

74	24000..PC	Demontáž VZT vrátane ohnutia plechov na otvory vo zvislej časti VZT v streche	m	110,000	4,81	529,10
----	-----------	---	---	---------	------	--------

Celkom 87 114,56